СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА   ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.07.2012

№  223
с. Инкино

	О назначении выборов депутатов Совета Инкинского сельского поселения и выборов Главы Инкинского сельского поселения

Руководствуясь пунктами 3,7 статьи 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 8 Устава муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Инкинского сельского поселения и выборов Главы Инкинского сельского поселения на 14 октября 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения, газете «Советский Север» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение»: http//inkino.tom.ru.
Глава поселения

Г. Н. Вариводова